
Uchwała nr 1 
Zarządu Polskiego Związku Rugby 

z dnia 18 maja 2021 roku 
 
 
w sprawie:  turniejów dzieci i młodzieży   
 
 
Zarząd Polskiego Związku Rugby (dalej „PZR”), na podstawie § 36 pkt 18 Statutu PZR , postanawia co 
następuje: 
 

§1 
 

Uznać do klasyfikacji TDiM wyniki turniejów – zgodnie z rekomendacją Oficera Krajowego, które zostały 
zgłoszone, bądź których wyniki zostały przesłane z naruszeniem terminu określonego regulaminem. 
 

§2 
 

Uchwała ma zastosowanie do turniejów odbywających się przed podjęciem uchwały. 
 

§3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
Wyniki głosowania nad uchwałą (głosowanie za pomocą środków komunikacji elektronicznej): 
 
8 głosów za, 
1 głosów wstrzymujący się, 
0 głosów przeciw, 
 
 
 
 
 
 
 
  

Prezes Zarządu Polskiego Związku Rugby 
 

                - na oryginale właściwy podpis - 
 

Dariusz Olszewski 

Sekretarz Generalny Polskiego Związku Rugby 
 

- na oryginale właściwy podpis – 
 

Krzysztof Czajka 
 


